
STANOWISKO 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

z dnia 9 września 2021r. 

 

 

w sprawie  przyjęcia przez Radę Miejską w Kętrzynie raportu okresowego z realizacji 

Programu Rewitalizacji Miasta Kętrzyn na lata 2015-2025  

Na podstawie § 27 pkt 1 Statutu Miasta Kętrzyn, przyjętego uchwałą nr V/50/03 Rady Miejskiej 

w Kętrzynie dnia 23.01.2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kętrzyna (Dz. Urz. Woj. 

War. – Maz. Nr 32 poz. 458 z późn. zm.) oraz w związku z harmonogramem raportów 

okresowych zawartych w „Programie Rewitalizacji Miasta Kętrzyn na lata 2015-2025” , 

przyjętego Uchwałą Rady Miejskiej w Kętrzynie nr XXIII/148/16 z dnia 25 maja 2016r. Rada 

Miejska w Kętrzynie, postanawia:  

§1. 

Po zapoznaniu się z raportem okresowym z realizacji Programu Rewitalizacji Miasta Kętrzyn na 

lata 2015-2025, Rada Miejska w Kętrzynie przyjmuje raport okresowy, stanowiący załącznik do 

niniejszego stanowiska. 

§2. 

Stanowisko wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskie w Kętrzynie 

( - ) Rafał Rypina 

 


